
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – 
PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it Sito web: www.scuolacalo.edu.it  

C.F. 90122060735 
                  Ginosa, data come da protocollo 

 

      Libreria Pitagora Scolastica Di A.di Giulio & C. S.n.c. 

      libreriadigiulio@gmail.com 

 
OGGETTO: ORDINE/ affidamento diretto della fornitura di LIBRI PER LA SCUOLA 

DELL’INFANZIA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 
50/2016.  

 
 Autorizzazione progetto nota M.I. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 
 Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-51 
 Titolo: "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia” 
 CUP: B34D22001210006 

 CIG: ZA939D072F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RILEVATA la necessità di dotare la scuola dell’infanzia di LIBRI didattici; 
VISTO che la ricerca condotta sulla piattaforma CONSIP non ha evidenziato la presenza di convenzioni 
attive relative ai prodotti di cui trattasi; 
VISTA la  richiesta di preventivo prot. n. 532 del 31/01/2023, inviata a codesta libreria; 
VALUTATO conveniente il preventivo di € 6.976,05  Iva esente, presentato dalla Vs. libreria - prot. n. 704 
del 07/02/2023; 
RITENUTO di dover procedere all’affidamento della fornitura di LIBRI DIDATTICI indicati nel Capitolato 
tecnico presentato dal progettista, per la realizzazione del progetto fesr indicato in oggetto; 
VISTA la propria Determina prot. n. 718 del 08/02/2023, 

ORDINA 

 La fornitura di libri di cui all’elenco allegato per un importo pari a € 6.976,05  Iva esente. 
La relativa fattura elettronica sarà liquidata con il sistema dello Split payment, come da normativa vigente.  

A tal fine, si comunicano i seguenti dati da inserire obbligatoriamente in fattura: 

 C.F. dell’Istituto: 90122060735 
 Cod. Univoco: UFZWRG 
 CIG: ZA939D072F 
 Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-51 
 Titolo: "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia” 
 CUP: B34D22001210006 

Il pagamento verrà effettuato a 30 giorni dalla data della fattura elettronica previa: 

 specifica garanzia fideiussoria 
 verifica di regolare fornitura 
 verifica da parte dell’Istituto scolastico della regolarità contributiva, e delle dichiarazioni e 

accertamenti previsti dalla legge 
 dichiarazione C.C. dedicato (allegato) 
 dichiarazione sostitutiva dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. (allega-

to) 
Ai sensi dell’art. 31 del D. lgs. N.50/2016 e dell’art. 5 della l. 241 del 07/08/1990, il  Responsabile del 
Procedimento è il Dirigente Scolastico Marianna GALLI. 

 

Il Dirigente Scolastico  

      Marianna Galli 
Documento firmato digitalmente 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
mailto:libreriadigiulio@gmail.com



		2023-02-08T13:05:37+0100




